Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ

Secretaria Municipal de Gabinete

PORTARIA Nº 4703 DE 16 DE ABRIL DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO as exonerações dos servidores comissionados abaixo

relacionados, cujos nomes constaram nas Portarias n
os

 4690, de 09/04/2019, e 4694, de

10/04/2019, permanecendo os mesmos nomeados nos Cargos Comissionados (CC’s) que

ocupavam em março de 2019, a saber:

SERVIDOR CARGO COMISSIONADO (CC) SECRETARIA

Margarida Fernandes de Alcântara Assessor do Subcoordenador de Transportes
(CC 01)

Saúde

Priscila Oliveira Verdan Coordenador Geral Administrativo (CC 05) Defesa Civil e
Ordem
Pública

Art. 2º - Nas Secretarias Municipais de Gabinete, de Saúde e de Defesa Civil e Ordem

Pública e no Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais

providências.

Art. 3
o
 - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 16 de abril de 2019.

PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO